نکته دیگر در فصل یازدهم عهدنامه، اشاره به آن است که ولیعهد نباید با دولت دیگری دوستی داشته باشد.

به دنبال عهدنامه گلستان و تعهد روس‌ها به حمایت از عباس میرزا، انگلیسی‌ها در عهدنامه‌ای جدید، فصل یازدهم را حذف کردند و فقط متعهد شدند که در اختلاف بین شاهزادگان قاجار تا زمانی که شاه درخواست نکرده، دخالتی نکنند.^۲

از ۱۲۳۰ ق/۱۸۱۵ م در دستگاه دیپلماسی انگلستان سیاست بی‌اعتنایی نسبت به ایران مورد توجه قرار گرفت که حدود دو دهه به طول انجامید؛ البته از اوایل دهه ۱۲۴۰ ق این سیاست مورد تردیدهایی قرار گرفت، از جمله در گزارشات ویلوك^۳ به وزارت امور خارجه انگلستان که ذکر می‌کند عباس میرزا به دلیل شرایط ویژه احتمال دارد برای اطمینان یافتن از جانشینی‌اش از روس‌ها کمک بخواهد.